A ETEC DO FUTURO!

PRESTGCAO DE CONTAS - APM ASSOCIAGAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE

DATA HISTORICO COMPETENCIA NOTA FISCAL CREDITO DEBITO APLICACAO ACAO VESTIBULINHO SALDO FINAL
01/03/2023|SALDO INICIAL X-X RS 19.151,36
02/03/2023|LIFE COBRANGCAS LTDA - INTERNET CLASSE DESCENTRALIZADA fev/23 X-X RS 113,96 RS 19.037,40
02/03/2023|Taxa de Manutencdo - tarifa bancaria mar/23 X-X RS 62,50 S 18.974,90
03/03/2023|Pix recebido - Elisangela mar/23 X-X RS 70,00 RS 19.044,90
06/03/2023|Antonio Jose Santana - camisetas de uniforme mar/23 105 RS  2.000,00 RS 17.044,90
07/03/2023|Tarifa de transferéncia X-X RS 1,40 RS 17.043,50
08/03/2023|Pix recebido - Mateus X-X RS 30,00 RS 17.073,50
10/03/2023|Pix recebido - Laercio - aluguel cantina mar/23 X-X RS 500,00 RS 17.573,50
14/03/2023LAERTES SERVICOS LTDA - monitoramento Sede fev/23 30252 RS 164,29 RS 17.409,21
17/03/2023|PAULO Q. A PAIXAO EIRELE - SONAUTO - monitoramento CD fev/23 34572 RS 120,39 RS 17.288,82
21/03/2023(Pix recebido - Paulo X-X RS 70,00 RS 17.358,82
21/03/2023|Pix recebido - Marcus Vinicius X-X RS 15,00 RS 17.373,82
21/03/2023Pix recebido - Fabricia X-X RS 25,00 RS 17.398,82
23/03/2023|Pix recebido - Erick X-X RS 30,00 RS 17.428,82
23/03/2023| FUNDACAO DE ENSINO ERUIPIDES SOARES DA ROCHA X-X RS 500,00 RS 17.928,82
27/03/2023(Pix recebido - Durval X-X RS 50,00 RS 17.978,82
29/03/2023|Invetimento com resgate automatico X-X RS - RS 17.978,82
30/03/2023|LIFE COBRANGAS LTDA - INTERNET SEDE mar/23 3663287 RS 223,24 RS 17.755,58
30/03/2023|LIFE COBRANCAS LTDA - INTERNET CD mar/23 3663308 RS 111,62 RS 17.643,96
31/03/2023|Pix recebido - Rodrigo S mar/23 X-X RS 60,00 RS 17.703,96
31/03/2023|Pix recebido - Maria de L mar/23 X-X RS 100,00 RS 17.803,96
31/03/2023(Pix recebido - Edson José mar/23 X-X RS 60,00 RS 17.863,96
31/03/2023(Pix recebido - Roseli Bene mar/23 X-X RS 30,00 RS 17.893,96
31/03/2023|Pix recebido - Leandro L mar/23 X-X RS 150,00 RS 18.043,96
31/03/2023|Pix recebido - Liliane Ap mar/23 X-X RS 60,00 RS 18.103,96
31/03/2023|Pix recebido - Danilo Demo mar/23 X-X RS 60,00 RS 18.163,96
31/03/2023|Pix recebido - Jodo Antonio mar/23 X-X RS 60,00 RS 18.223,96
31/03/2023|Pix recebido - Matheus Z mar/23 X-X RS 30,00 RS 18.253,96
31/03/2023]Pix recebido - 1zadora C mar/23 X-X RS 60,00 RS 18.313,96
31/03/2023|Pix recebido - Aline Naiara mar/23 X-X RS 60,00 RS 18.373,96
31/03/2023Pix recebido - Felipe S mar/23 X-X RS 10,00 RS 18.383,96
31/03/2023|Pix recebido - Cassia Ap. mar/23 X-X RS 60,00 RS 18.443,96
31/03/2023|MMA SOLUCOES - doagéo agdo vestibulinho mar/23 X-X RS 300,00 | RS 18.743,96
31/03/2023|NUCLEO INF COORD. PONTO BR - dominio pg internet mar/23 X-X RS 148,00 RS 18.595,96
31/03/2023 ]| Luis Gustavo Funaleto Santana - 22 parcela camisetas uniformes mar/23 2 RS 2.125,00 RS 16.470,96

TOTAL RS 2.090,00 | RS 5.070,40 | RS - RS 16.470,96

LEGENDA

CD - Classe Descentralizada EE Monsenhor Bicudo




